
ΠΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
 

 ΑΔΑ:  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 109/2021 

Θέρμη 08-12-2021 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

Θέμα: «Απευθείας ανάθεση υπηρεσιών με τίτλο: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ, 

ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗΣ & ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ 2021» 
 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

4. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2021 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 290/2020 Απόφαση του Δ.Σ  

5. Την κάλυψη των αναγκών απολύμανσης στο χώρο των Εγκαταστάσεων 

Επεξεργασίας Λυμάτων με την εφαρμογή εργασιών μυοκτονίας, απεντόμωσης 

και απολύμανσης.  

6. Την ανάγκη διασφάλισης των αναγκαίων συνθηκών εργασίας στα πλαίσια της 

Δημόσιας Υγιεινής. 

7. Το γεγονός ότι η ΔΕΑΥΘ δεν διαθέτει εξειδικευμένο προσωπικό κρίνεται 

αναγκαία η ανάθεση των εργασιών σε εξωτερικό συνεργάτη. 

8. Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος. 

9. Την εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.  

10. Την με αριθμό 287/2021 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

11. Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος. 

12. Την προσφορά της εταιρείας: «ΥΓΕΙΟΤΕΧΝΙΚΗ» - Ευανθία Δημ. Μαλαμή 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Την απευθείας ανάθεση εκτέλεσης των εργασιών με τίτλο: «Εργασίες 

Μυοκτονίας, Απεντόμωσης & Απολύμανσης 2021», όπως αυτές περιγράφονται 

αναλυτικά στην εισήγηση της Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α. στην επιχείρηση 

«ΥΓΕΙΟΤΕΧΝΙΚΗ» Ευανθία Δημ. Μαλαμή Μ.Μ. Μηχανικός Ε.Μ.Π. με Α.Φ.Μ. 

045420026  που εδρεύει Χ. Τρικούπη 9 στη Θεσσαλονίκη και με ποσό ανάθεσης 

των εργασιών 888,00€ πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α..  

 

 

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία 



ΑΔΑ: ΨΞΨΜΟΛΖΛ-2Ω1


		2021-12-09T10:54:43+0200
	Athens




